

BASIN KUPÜRLERİ

04 Haziran 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Gençler Her Yıl Ürettikleri Sebzeleri İhtiyaç Sahiplerine Dağıtıyor



Karapınar'da gençler, organik tarım ve arıcılık faaliyetleriyle ihtiyaç sahiplerine yardım ediyor.

Gençlik Hizmetleri ve Spor Müdürü Muhammet Ali Karakul, Karapınar Gençlik Merkezi Proje Sahası'nda, geçen yıl organik tarım bahçelerinden yaklaşık 11 ton

sebze ve 300 kilogram bal üretildiğini, bu ürünlerin ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldığını söyledi. Karakul, **KYK** Sultan Veled **Öğrenci Yurdu**'nda kalan gençlerle çilek, domates, biber ekimini gerçekleştirdiklerini kaydetti. Karapınar Belediye Başkanı Mehmet Yaka da belediye olarak ellerinden geleni

yaptıklarını belirterek, "Yeterli olan elektrik tesisatının döşenmesi, su ihtiyacının giderilmesi, toprağın rehabilite edilmesi gibi konularda yardımcı olduk. Bundan çok büyük bir memnuniyet duyuyoruz. Gençlerimizle böyle bir hizmet sunduğumuz için gurur duyuyorum." ifadesini kullandı. (AA)



YENİ BAKAN OSMAN AŞKIN BAK

■ Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, dün akşam yeni kabineyi resmen duyurdu. Erdoğan, **Gençlik ve Spor Bakanı** olarak **Osman Aşkın Bak**'ı atadı. Bak, **Mehmet Muharrem Kasapoğlu**'ndan önce 65. hükümette de aynı görevde bulunmuştu. Dış Ekonomi İlişkiler Kurulu, Türk İnan İş Konseyi Yürütme Kurulu üyeliği de yapan Bak, geçmişte Güreş Federasyonu Başkanlığı'nı da üstlenmişti.





İşte yeni Kabineler

CEVDET YILMAZ

Cumhurbaşkanı Yardımcısı
1967 yılında Bingöl'de doğdu. ODTÜ Kamu Yönetimi Bölümü'nü bitirdi. Yüksek İslam ABD Denver Üniversitesi'nde, doktorasını Bilkent Üniversitesi'nde tamamladı. 60. Hükümette Devlet Bakanı; 61, 62 ve 64. Hükümetlerde Kalkınma Bakanı, 63. Hükümette Başbakan Yardımcısı oldu. Son olarak TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu Başkanlığı yaptı.



YILMAZ TUNÇ

Adalet Bakanı

1971'de Bartın'da doğdu. İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi mezunu. Yüksek İslam İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Mali Hukuk Anabilim Dalı'nda tamamladı. 23. Dönem'den bu yana beş dönem boyunca yürüttüğü Bartın milletvekiliği görevi ile Meclis'in en kadimli vekillerinden birisidir. Adalet Komisyonu Başkanlığı yaptı.



MAHİNUR ÖZDEMİR GÖKTAŞ

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı

1982 yılında Belçika'da doğdu. Brüksel ULB Üniversitesi İnsan Kaynakları Mühendisliği Bölümü'nde eğitim aldı. 2009 yılında Merkez Demokrat Hürmetist Parti'den Brüksel meclisine girdi. Avrupa Parlamentosu'na başörtüsüyle giren ilk kadın milletvekili oldu. 2019'da Cezayir Yürütücüsü olarak atandı.



VEDAT İŞKAN

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı

1966 yılında Mardin'de doğdu. Hacettepe Üniversitesi Sosyal Hizmet alanında yüksek lisans eğitimlerini tamamladı. Aynı üniversitede profesör oldu. 2018 tarihinde Cumhurbaşkanlığı Sosyal Politikalar Kurulu Üyeliği'ne ve 2021'de Cumhurbaşkanlığı Sosyal Politikalar Kurulu Başkanlığı'na atandı.



MEHMET ÖZHASEKİ

Cevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı

1957 yılında Kayseri'de doğdu. İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nden mezun oldu. 1998-2015 yılları arasında Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanlığı görevini yürüttü. 2015'te AK Parti Kayseri milletvekili seçildi. 2016-2018 arasında Çevre ve Şehircilik Bakanı olarak görev yaptı.



HAKAN FİDAN

İçişleri Bakanı

1968 yılında Ankara'da doğdu. Kara Kuvvetleri Muhabere Okulu (1986) ve Kara Kuvvetleri Dil Okulu'ndan mezun oldu. TİKA Başkanlığı, Dış Politika ve Uluslararası Güvenlik Sorunları Başbakanlık Müsteşar Yardımcılığı, Başbakanlık Özel Temsilcilikliği, MİT Müsteşar Yardımcılığı görevini yürüttü. 2010'da MİT Müsteşarı olarak atandı.



ALPARSLAN BAYRAKTAR

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı

İstanbul Teknik Üniversitesi Makina Mühendisliği Bölümü'nde lisans, Bilkent Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nde yüksek lisans, ODTÜ Enerji Sistemleri Bölümü'nde Enerji Ekonomisi ve Politikası alanında doktora tamamladı. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Bakan Yardımcısı olarak görev yapıyor.



Cumhurbaşkanı Erdoğan, dün tüm Türkiye'nin merakla beklediği yeni Cumhurbaşkanlığı Kabinelerini açıkladı. Sadece Sağlık Bakanı Fahrettin Koca ve Kültür Ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy koltuğunu korurken, diğer üyelerin tamamı değişti. Piyasaların merakla beklediği isim Mehmet Şimşek, Hazine ve Maliye Bakanı oldu

AYŞEGÜL KAHVECİOĞLU, ASLIHAN ALTAY KARATAŞ Ankara

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye Yüzyılı hedefi için çalışacak yeni Cumhurbaşkanlığı Kabinelerini açıkladı. Eski Kabinelerden sadece Sağlık Bakanı Mehmet Nuri Ersoy koltuğunu korurken, diğer



Kabinelerinin tamamı değişti. Piyasaların merakla beklediği isim Mehmet Şimşek, Hazine ve Maliye Bakanı olarak ekonominin yeni patronu oldu. Erdoğan, Çankaya Köşkü'nde düzenlediği basın toplantısıyla yeni Kabinelerini kamuoyuna tanıttı. Kabinelerini tek tek anons ederek kürsüye çıktığı Erdoğan, açıklamalarının ardından objektiflere yeni bakanlarla birlikte poz verdi. Erdoğan, izlettiği sunuları şöyle söyledi:

HİÇBİR GÜÇ DEĞİŞTİREMEZ:

Demokrasimizin gücüne güç katan bir seçim sürecini tamamlamış bulunuyoruz. Ülkemiz tarihinde birçok ilke sahne olan seçimlerin Türkiye'ye ve Türk Milletine hayırlı olmasını Allah'tan diliyorum. Türkiye 14 Mayıs ve 28 Mayıs'ta sadece birer seçim yapmamızla, aynı zamanda gelecek asrın nasıl olacağına da karar vermiştir. Milletimiz iradesiyle birlikte istiklal ve istikbale de sahip olduk. Türkiye Cumhuriyeti 2200 yılı aşan gelecek güneşleriyle bin yılı aşan millet suyuyla, asırlara sürü birlikte yaşama kültürüyle kendi mecrasında akmaya devam edeceğini göstermiştir. Bin yıldır Anadolu topraklarını aşkına yerşeren bir rümgün yatağın hiçbir gücün değiştiremeyeceği bir kez daha anlaşılmıştır.

DÜNDEN DAHA GÜÇLÜYÜZ:

Türkiye bugün dünden daha



OSMAN AŞKIN BAK

Gençlik ve Spor Bakanı

1966 yılında İstanbul'da doğdu. İTÜ Makine Mühendisliği bölümünden mezun oldu. İngiltere'de Nottingham Üniversitesi'nde İşletme Yönetimi ve Endüstri Mühendisliği alanında yüksek lisans, İTÜ Fen Bilimleri Enstitüsü Endüstri Mühendisliği Programı'nda doktora yaptı. 65. Hükümette **Gençlik ve Spor Bakanı** olarak görev aldı.



İBRAHİM YUMAKLI

Tarım ve Orman Bakanı

1969 yılında Kastamonu'da doğdu. 1992 yılında Uludağ Üniversitesi İktisadi İdari Bilimler Fakültesi İşletme bölümünden mezun oldu. Ekim 2016'dan itibaren Genel Müdür ve İcraci Yönetim Kurulu Üyesi olarak GÜBRETAS'ta görev yaptı. 7 Nisan 2022'de Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı olarak atandı.



ÖMER BOLAT

Ticaret Bakanı

1963 yılında İstanbul'da doğdu. Marmara Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü'nden 1984 yılında mezun oldu. Almanya'da yüksek lisansını; Marmara Üniversitesi'nde doktora tamamladı. 1993 yılından itibaren MÜSİAD'da çeşitli görevler yürüttü. 2004-2008 tarihleri arasında MÜSİAD Genel Başkanı oldu.



ABDÜLKADİR URALOĞLU

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı

1966 yılında Trabzon'da doğdu. Karadeniz Teknik Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bölümü'nden 1988 yılında mezun oldu. 2012 yılında İzmir 2. Bölge Müdürlüğü görevine getirildi. Temmuz 2018'de Karayolları Genel Müdürü olarak atandı. Uraloğlu, Yollar Türk Milli Komitesi ve Karayolları Vakfı Başkanlığı görevlerini de yürüttü.



MEHMET ŞİMŞEK

Hazine ve Maliye Bakanı

1967 yılında Batman'da doğdu. Ankara Üniversitesi Siyasal Bilimler Fakültesi İktisat Bölümü'nden mezun oldu. 2005 yılında Merrill Lynch'in Avrupa, Ortadoğu ve Afrika Bölgesi Ekonomik ve Stratejik Araştırmalar Bölümü Başkanlığı'na getirildi. 60. Hükümet'te Hazine'den sorumlu Devlet Bakanı, 61. Hükümette Maliye Bakanı, 64. Hükümette Başbakan Yardımcılığı yaptı.



ALİ YERLİKAYA

İçişleri Bakanı

1968 yılında Konya'da doğdu. İstanbul Üniversitesi Siyasal Bilimler Fakültesi "Kamu Yönetimi" bölümünden mezun oldu. 1990 yılında İçişleri Bakanlığı Kaymakam adaylığı görevine başladı. 2007 yılında İtibarın sırasıyla Sırnak, Ağrı, Tekirdağ, Gaziantep Valiliği görevlerini yürüttü. Ekim 2018'de İstanbul Valisi olarak atandı.



MEHMET NURİ ERSOY

Kültür ve Turizm Bakanı

1968 yılında İstanbul'da doğdu. İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi İngilizce İşletme Bölümü'nden mezun oldu. 2000 yılında otelcilik alanına giris yaptı. Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi'nin ilk kabinesinde Kültür ve Turizm Bakanı oldu. Ersoy 14 Mayıs seçimlerinde AK Parti'den milletvekili adayı olmamıştı.



YUSUF TEKİN

Millî Eğitim Bakanı

1970 yılında Erzurum'da doğdu. 1994 yılında Ankara Üniversitesi Siyasal Bilimler Fakültesi Kamu Yönetimi Bölümü'nden mezun oldu; ardından siyaset ve sosyal bilimler üzerine lisansüstü ve doktora eğitimi aldı. Mayıs 2013'te Millî Eğitim Bakanlığı Müsteşarı, 2018'de Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Rektörü oldu.



YAŞAR GÜLER

Millî Savunma Bakanı

1954 yılında Ardahan'da doğdu. 1986'da Kara Harp Akademisi'nden, 1988'de Silahlı Kuvvetler Akademisi'nden mezun oldu. 2009'da Korgeneralliğe, 2013'te Orgeneralliğe terfi etti. 2015-2016 arasında Genelkurmay İkinci Başkanlığı, 2016-2017 Jandarma Genel Komutanlığı, 2017-2018 Kara Kuvvetleri Komutanlığı yaptı. 9 Temmuz 2018'de Genelkurmay Başkanlığı'na atandı.



FAHRETTİN KOCA

Sağlık Bakanı

1965'te Konya'da doğdu. 1988'de İstanbul Üniversitesi Tıp Fakültesi'ni bitirdi. İhtisasını İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Ana Bilim Dalı'nda tamamlayarak, 1995'te Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı oldu. 2018 yılında yeni hükümet sisteminin ilk Sağlık Bakanı olarak atanmıştı. 14 Mayıs seçimlerinde AK Parti'den milletvekili adayı olmadı.



MEHMET FATİH KACIR

Sanayi ve Teknoloji Bakanı

1964 yılında İstanbul'da doğdu. 2018'de Boğaziçi Üniversitesi Endüstri Mühendisliği bölümünden mezun oldu. T3 Vakfı Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini 2018'e kadar sürdürdü. 31 Temmuz 2018'de Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcılığı'na atandı. Milli Kabineler Hamlesi ve stratejik dönüşüm politikalarından sorumlu olarak görevini sürdürüyor.



ÜRETİP DAĞITIYORLAR



KARAPINAR'DA gençler, organik tarım ve arıcılık faaliyetleriyle ihtiyaç sahiplerine yardım ediyor. Gençlik Hizmetleri ve Spor Müdürü Muhammet Ali Karakul, Karapınar Gençlik Merkezi Proje Sahası'nda, geçen yıl organik tarım bahçelerinin

den yaklaşık 11 ton sebze ve 300 kilogram bal üretildiğini, bu ürünlerin ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldığını söyledi. Karakul, KYK Sultan Velod Öğrenci Yurdu'nda kalan gençlerle çilek, domates, biber ekimini gerçekleştirindiklerini kaydetti. Karapınar Belediye Başkanı Mehmet Yaka da belediye olarak ellerinden geleni yaptıklarını belirterek, "Yeterli olan elektrik tesisatının döşenmesi, su ihtiyacının giderilmesi, toprağın rehabilite edilmesi gibi konularda yardımcı olduk. **Haber Merkezi**